Sexta-feira Diáfio Oficilll (lo

Chorrochó MUNICÍPIO

000032

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RETIFICAÇÃO (ERRATA)
EXTRATO DE CONTRATO N», 073/2023

Publicado no Diário do Município na
Quinta-feira - 10 de agosto de 2023 - 3 - Ano XV - N". 1817

Onde lê-se: "EXTRATO DE CONTRATO N». 073/2023."

Leia-se: "EXTRATO DE CONTRATO N®. 074/2023."

Onde lê-se: "Processo AdmInistratIvo/LIcItatórto n®. 068/2023 - Dispensa de Ucitaçâo n®. 028/2023.'

Leia-se: "Processo Adminístrativo/Licitatório n®. 069/2023 - Dispensa de Licitação n®. 029/2023."

Passando a vigorar com a seguinte redação;

EXTRATO DE CONTRATO N». 074/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Chorrochó, CNPJ;
20.404.198/0001-86.

CONTRATADO: JOÃO DE CARVALHO ARNALDO, CPF: 176.488.315-20.
Objeto; Contratação de pessoa física para a locação do imóvel, situado na Travessa
Coronel loão Sá, s/n, centro, CEP; 48.660-000, Chorrochó-BA, destinado ao
funcionamento do Centro de Referência Especializado de Assistência Social (CREAS).
Processo Admlnistratlvo/Lidtatório n®. 069/2023 - Dispensa de Licitação n®. 029/2023.
Fundamento Legal: Art. 24, X, da Lei Federal n®. 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Valor Global do Contrato: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais). Data de assinatura:
08/08/2023.

PREFEiTURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ-CNPJ: 13.915.665/0001-77
Praça Cel. João Sá, n^. 665, ConUo - CEP: 46.660*000 Chorrochó*6A

For>e^âx: (75) 3477*2174 efnail:ttcttecaochorTocho2018iOoutlook.ccin

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUIXQUI1OEQ3MJ2GN0RDNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:36

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6b0e6c70-83ba-4c02-bc44-934b189d59cf